Директору

МКОУ «Кремяновская средняя

общеобразовательная школа»

Т.В.Мусияченко

родителя (законного представителя)

 ___________________________

(ФИО)

(контактныйтелефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас организовать для моего ребенка (ФИО)

  ,

обучающегося (юся) объединения __,

обучение в период реализации дополнительных общеразвивающих

программс использованием электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий с 28 января 2022 г. до особого распоряжения.

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка во время

обученияс использованием электронных ресурсов и дистанционных

образовательныхтехнологий берунасебя.

Для организации связи с педагогом предоставляю свою

электроннуюпочту или иной электронный вид связи

 _ .

Даю согласие на обработку персональных данных, моих и моего

ребенка, необходимых для обеспечения образовательного процесса в

дистанционной форме.

Дата: 202_г.  ( )
Подпись (расшифровка)

		2022-12-20T13:32:01+0300
	Мусияченко Татьяна Владимировн